



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pd., w soboty do g. 12 w pd. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom P. A. M., tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34; tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 295. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 296. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

295.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje:

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Chelmońskiemu w Jankowicach powiatu rawsko-mazowieckiego, — Stanisławowi Antoniemu Domaradzkiemu w Jaciążku powiatu makowskiego, — księdzu Feliksowi Grodeckiemu, proboszczowi w Chynowie powiatu grójeckiego, — księdzu Anatolowi Albinowi Janowi Saładze, proboszczowi w Legionowie powiatu warszawskiego, — dr Zenonowi Tokarskiemu w Żyrardowie, — Ludwikowi Wichrowi w Lipnie;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej:

dr Józefowi Franciszkowi Grochowskiemu w Strzegowie powiatu mławskiego, — Bohdanowi Juszkiewiczowi w Radzienku powiatu mińskiego, — Franciszkowi Kuesterowi w Wymyslu Niemieckim powiatu gostyńskiego.

Jurata, dnia 7 sierpnia 1937 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—

296.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje:

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Tadeuszowi Czaplinskiemu w Płocku, — Marii Irene Dulskiej w Grabkowie powiatu wrocławskiego, — Józefowi Gęstemu w Rydzewie-Nartach powiatu sierpeckiego, — Janinie Głodzowej w Aleksandrowie Kujawskim, — Romanowi Karaczyńskiemu w Ciechanowie, — Helenie Koszutskiej w Kałuszynie powiatu mińskiego, — inż. Stanisławowi Luboradzkiemu w Lipiu powiatu rawsko-mazowieckiego, — Marii Izabeli Luniewskiej w Łazi-

skach powiatu mińskiego, — Józefowi Walentemu Marcinkowskiemu w Sierpcu, — Zygmunтови Siewierskiemu w Roźnie powiatu nieszawskiego, — Franciszkowi Sobótcie w Małej Wsi powiatu płockiego, — Janowi Sucharze w Czaplach powiatu wrocławskiego, — Stanisławie Szelażek w Nasielsku;

za zasługi na polu pracy społecznej i zawodowej: Władysławowi Budzichowi w Brudnicach powiatu mławskiego, — Tadeuszowi Dudrewiczowi w Swieżawach powiatu rypińskiego, — Michałowi Jarmolińskiemu w Gostyninie, — Julianowi Stanisławowi Pisarskiemu w Sieluniu powiatu makowskiego;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Czesławowi Przeździeckiemu w Nowym Dworze województwa warszawskiego, — Marianowi Składanowskiemu w Chrościelach powiatu radzyńskiego;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Józefowi Anysze w Kaźmierku powiatu kutnowskiego, — Feliksowi Balczyńskiemu w Koziej Górze powiatu kutnowskiego, — Zygmunтови Banachowi w Szlaskach Żalych powiatu ciechanowskiego, — Franciszkowi Baprawskiemu w Nowej Wsi powiatu ciechanowskiego, — Piotrowi Bernatowiczowi w Wyszogrodzie powiatu płockiego, — Antoniemu Blachowskiemu w Lipinach powiatu lipnowskiego, — Henrykowi Brzozowskiemu w Kuczborku powiatu mławskiego, — Teofilowi Butkiewiczowi w Lisiankach powiatu nieszawskiego, — Józefowi Cegielce w Zalesiu powiatu mławskiego, — Władysławowi Cherubińskiemu w Goślinach powiatu rawsko-mazowieckiego, — Pawłowi Chmielewskiemu w Podlecku powiatu płockiego, — Janowi Ciużyńskiemu w Śladowie powiatu sochaczewskiego, — Janowi Cyranowi w Raszynie powiatu warszawskiego, — Bronisławowi Czajkowskiemu w Kłotnie powiatu wrocławskiego, — Lucjanowi Dłużniwskiemu w Dłużniwie Małym powiatu płockiego, — Franciszkowi Draberowi w Sochaczewie, — Aleksandrowi Dworskiemu w Olkowicach powiatu grójeckiego, — Feliksowi Dziwińskiemu w Bobrownikach powiatu lipnowskiego, — Kazimierzowi Falkowskiemu w Jankowie powiatu lipnowskiego, — Piotrowi Flukowskiemu w Dąbrówce powiatu radzyńskiego, — Wiktorowi Głódkowskiemu w Gogolach Wielkich powiatu ciechanowskiego, — Bolesławowi Gołogowskiemu w Gólkowie powiatu grójeckiego, — Szymonowi Goreckiemu w Wyszogrodzie powiatu płockiego, — Józefowi Grosmanowi w Dąbrówce Nowej powiatu grójeckiego, — Kazimierzowi Grzębskiemu w Sitnie powiatu lipnowskiego, — Stanisławowi Gutowskiemu w Edwardowie powiatu grójeckiego, — Ignacemu Jakielskiemu w Dobrzyniu n/Wisłą powiatu lipnowskiego, — Janowi Janickiemu w Dziwiu powiatu wrocławskiego, — Franciszkowi Jankowskiemu w Przedczu powiatu wrocławskiego, — Feliksowi Janowskiemu w Zelechlinie powiatu rawsko-mazowieckiego, — Władysławowi Jazwierskiemu w Marysinie powiatu nieszawskiego, — Stanisławowi Kacprzakowi w Nowinach Przesławskich powiatu grójeckiego, — Marcynowi Kaczorowskiemu w Walentach Małych powiatu warszawskiego, — Stefanowi Kaczorowskiemu w Leśniewicach powiatu gostyńskiego, — Romanowi Kędziarskiemu w Starożrebach powiatu płockiego, — Wojciechowi Kikosickiemu w Kose-rzu powiatu kutnowskiego, — Mieczysławowi Kilińskiemu w Tarczynie powiatu grójeckiego, — Józefowi Kimertowi w Grochowalsku powiatu lipnowskiego, — Kazimierzowi Kłosowi w Cegłowie

powiatu mińskiego, — Feliksowi Kocikowi w Księżej Woli powiatu rawsko-mazowieckiego, — Henryce Komosównie w Dzierzgowie powiatu przasnyskiego, — Antoniemu Konczalskiemu w Łązynku powiatu lipnowskiego, — Wojciechowi Koperskiemu w Rębowie powiatu płockiego, — Wincentemu Koskowskemu w Klembowie powiatu radzyńskiego, — Stanisławowi Kowalczykowi w Mrozach powiatu mińskiego, — Mieczysławowi Kowalskiemu w Brzozowie powiatu sochaczewskiego, — Stanisławowi Koziemu w Mateuszewie powiatu kutnowskiego, — Aleksandrowi Kozłowskiemu w Ligówku powiatu lipnowskiego, — Tomaszowi Kuberze w Dąbrówce powiatu błońskiego, — Janowi Kuligowskiemu w Ulatowie-Czeraniakach powiatu przasnyskiego, — Janowi Kwiecińskiemu w Radziejowie powiatu nieszawskiego, — Stefani Łapińskiej w Goryszach powiatu ciechanowskiego, — Walentemu Majewskiemu w Domaniewicach powiatu łowickiego, — Aleksandrowi Marciniakowi w Grochówku powiatu kutnowskiego, — Władysławowi Marciniakowi w Wroczynach powiatu kutnowskiego, — Andrzejowi Miedzowskiemu w Kotermaniu powiatu ciechanowskiego, — Antoninie Muchyńskiej w Krajkowie powiatu sierpeckiego, — Józefowi Mydło w Baranowie powiatu przasnyskiego, — Józefowi Niedźwieckiemu w Ostaszewie powiatu pułtuskiego, — Józefowi Nowakowskiemu w Przedczu powiatu wrocławskiego, — Władysławowi Ogrodowskiemu w Korabnikach powiatu wrocławskiego, — Stanisławowi Ojżanowskiemu w Dąbrowicach powiatu kutnowskiego, — Piotrowi Olszewskiemu w Błędowie powiatu grójeckiego, — Bronisławowi Opalskiemu w Parkoczewie powiatu płockiego, — Janowi Owczarkowi w Mistrzowicach powiatu sochaczewskiego, — Władysławowi Ozminowskiemu w Borku powiatu nieszawskiego, — Kazimierzowi Pawlewiczowi w Piorkowie powiatu rypińskiego, — Julianowi Pawłowskiemu w Błotach powiatu warszawskiego, — Antoniemu Perczyńskiemu w Woli Kiepińskiej powiatu pułtuskiego, — Wincentemu Piaseckiemu w Wilkowie Polskim powiatu sochaczewskiego, — Mateuszowi Piechocie w Łochówku powiatu rawsko-mazowieckiego, — Antoniemu Jakubowi Rogulskiemu w Bodzanowie powiatu płockiego, — Marianowi Rojewskiemu w Gabinie powiatu gostyńskiego, — Franciszkowi Romeckiemu w Buczynie powiatu nieszawskiego, — Wacławowi Rutkowskiemu w Bobrownikach powiatu lipnowskiego, — Lucjanowi Sarnowskiemu w Anielinie powiatu wrocławskiego, — Ignacemu Sepczyńskiemu w Mogielnicy powiatu grójeckiego, — Wojciechowi Sierakowskiemu w Rdotowie powiatu kutnowskiego, — Zenonowi Sikorskiemu w Goszczynie powiatu grójeckiego, — Janowi Skowrońskiemu w Gorenju Dużym powiatu gostyńskiego, — Janowi Słupeckiemu w Osieku powiatu lipnowskiego, — Pawłowi Sobczakowi w Lisówku powiatu grójeckiego, — Leonowi Sobocie w Pilicy powiatu grójeckiego, — Franciszkowi Stańczakowi w Lubieniu powiatu wrocławskiego, — Antoniemu Stępniovi w Jakubowie powiatu grójeckiego, — Aleksandrowi Strzałkowskiemu w Załuziach powiatu makowskiego, — Władysławowi Studzińskiemu w Brześciu Kujawskim, — Wojciechowi Szczepańskiemu w Lubani powiatu rawsko-mazowieckiego, — Józefowi Szmajdzie w Sokołowie powiatu wrocławskiego, — Feliksowi Szuszczyńskiemu w Zawidziu powiatu sierpeckiego, — Aleksandrowi Szymańczykowi w Regnowie powiatu rawsko-mazowieckiego, — Czesławowi Szymańskiemu w Bielsku powiatu płockiego, — Józefowi Tarkowskiemu w Ernestowie powiatu kutnowskiego, — Edwardowi Toberowi w Kamieniu-Kotowym powiatu lipnowskiego, — Walentemu Tomczakowi w Bilnie powiatu wrocławskiego, — Franciszkowi Tymieńskiemu w Kozłowie Biskupim powiatu sochaczewskiego, — Adamowi Janowi Uzyczynowi w Mińsku Mazowieckim, — Piotrowi Wiechowskiemu w Wiatrowcu powiatu grójeckiego, — Franciszkowi Więtkowi w Justynowie powiatu sochaczewskiego, — Adamowi Więtkowi w Kłokocynie powiatu wrocławskiego, — Zygmunтови Winnickiemu w Marian-